



# Santiago de Compostela - patikointia pyhiinvaellusreitillä Espanjassa

Matkapäivät

# Santiago de Compostela - patikointia pyhiinvaellusreitillä Espanjassa

## Matkareitti

**Sarria**  
1 yö

**Portomarin**  
1 yö

**Palas de Rei**  
1 yö

**Arzúa**  
1 yö

**Arca (o Pino)**  
1 yö

**Santiago de Compostela**  
1 yö

Patikointimatka historiallisella pyhiinvaellusreitillä Espanjassa, päätepisteenä Santiago de Compostela. Vaellusreittejä on useita, mutta käyttämämme ranskalainen reitti eli Camino Francés on näistä tunnetuin. Samaa reittiä apostoli Jaakobin haudalle on vaellettu jo yli tuhannen vuoden ajan.

## Patikointimatka, vaativuustaso 2/5 (haasteellinen)

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme. [Löydät muut patikointimatkamme täältä.](#)

Vaellamme aktiivimatalla Santiago de Compostelaan ranskalaisen reitin loppuosan Sarriasta alkaen. Reitin varrella näkee vaeltajia monista eri maista. Jotkut ovat tehneet matkaa jo satoja kilometrejä Ranskasta, Itävallasta tai Italiasta asti, osa tekee vaelluksen nykyisin polkupyörillä.

Vaeltajat huikkaavat toisilleen vakiintuneen tervehdyksen "Buen Camino"  
toivottaakseen hyvää vaellusta

Ruuhkan tuntua ei patikoidessa juurikaan ole, koska kaikki kulkevat samaan suuntaan. Näin ollen voit patikoinnin aikana nauttia Galician kumpuilevasta maalaismaisemasta. Tämä Atlantin rannalla sijaitseva "tuhansien jokien" maakunta tarjoaa vierailijalle vehreää luontoa, ihastuttavia keskiaikaisia pikkukyliä, historiallisia kaupunkeja ja hengellistä tunnelmaa.

# Matkaohjelma

## Esimerkki matkaohjelmasta

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen

**Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.**

Alla oleva on aiemman lähdön ohjelma ja saattaa poiketa tulevista matkoista.



### Helsinki - Sarria

**1. päivä, perjantai** Lähtö Helsingistä (Lufthansa) Frankfurtin kautta (Lufthansa) Portoon. Jatkamme bussilla reilun 3 tunnin matkan Galiciassa sijaitsevaan Sarrian kaupunkiin (440 m). Sarria tunnetaan samannimisestä ja kirkasvetisestä joestaan, joka virtaa hiljalleen kaupungin keskustan läpi. Majoitumme lähellä jokea sijaitsevaan keskitason Alfonso IX -hotelliin. Iltapäivällä on omaa aikaa tutustua kaupunkiin. Illalla syömme yhdessä tervetuloapäivällisen. (P)



### Sarria - Portomarin

#### 2. päivä, lauantai (23 km, vaellusaika 6–7 tuntia)

Vaelluspäivät aloitamme yleensä varhaisella aamiaisella. Aamupäivän tunnit ovat parasta aikaa taivaltaa, sillä iltpäivällä lämpötila saattaa nousta varsin korkeaksi. Matkamme kohti Portomarinia alkaa nousulla Sarriaa ympäröiville kukkuloille. Seuraamme keltaisella maalattuja nuolia ja pyhiinvaellusreitit simpukkatunnuksia pysyäksemme oikealla tiellä. Vaellamme päivän aikana metsäpolulla, kärrypolulla, pellon piennarta ja välillä päällystettyä pikkutietä pitkin. Välillä kävelemme läpi pienten kylien, joissa ystävälliset galicialaiset pitävät kievareitaan ja toivottavat vaeltajat lämpimästi tervetulleiksi levähtämään hetkeksi kahvikupposen tai tapaslautasen ääreen. Saavumme myöhään iltpäivällä Portomariniin (350 m) ja majoitumme keskustassa sijaitsevaan vaatimattomaan VillaJardin-hotelliin. (A, P)



### Portomarin - Palas de Rei

#### 3. päivä, sunnuntai (25 km, vaellusaika 7–8 tuntia)

Lähdemme liikkeelle aamutuimaan. Ylitettyämme Miñojoen alkaa loiva nousu tammimetsän siimeksessä Ventas de Naroniin (700 m). Vaellamme niittyjen halki ja viinitarhojen vieritse, mutta kävelemme myös paikallistien reunaan syntynyttä polkua pitkin. Iltapäivällä patikoimme enimmäkseen alamäkeä aina Palas de Reihin (565 m) asti. Palas de Rei on tyypillinen galicialainen pikkukaupunki, jossa ravintolat ja pienet putiikit ovat keskittyneet keskustaukion ja kaupungintalon ympärille. Majoitumme keskustan tuntumaan keskitason Complejo La Cabaña -hotelliin. (A, P)



### Palas de Rei - Arzúa

#### 4. päivä, maanantai (29 km, vaellusaika 7-8 tuntia)

Aamupalan jälkeen lähdemme vaeltamaan kohti Arzúaa (389 m). Alkumatkasta ohitamme maalaistaloja, joiden ympäristössä kanat ja kukot väistelevät vaeltajia. Laiduntavat lehmät ja lampaat täydentävät maalaisidylliä. Pysähdymme matkan varrella levähtämään kahvilassa tai tapas-ravintolassa. Pääosan päivästä vaellamme pitkin helppokulkuista polkua, jossa on vähän korkeuseroja. Pehmeämmässä maastossa polku on painunut parikin metriä maastoa alemmaksi tuhansien vaeltajien kuluttamana. Ennen Arzúaa nousemme bussiin ja ajamme viimeiset kilometrit kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan hyvään keskitason Paso de Santa Maria -hotelliin, jossa syömme päivällisen. (A, P)



### Arzúa – Arca (o Pino)

#### 5. päivä, tiistai (20 km, vaellusaika 4–5 tuntia)

Aamulla vaelluksemme jatkuu kohti Arcaa (285 m) pitkin vanhoja kärryiteitä niittymaisemien ja tammi- ja eukalyptusmetsien läpi. Ylitämme useita jokia ja kuljemme ohi uinuvien pikkukylien, jotka tuntuvat jääneen menneen ajan tunnelmaan. Reittimme kulkee valtatie molemmin puolin, joten ylitämme tai alitamme sen useaan otteeseen. Muutama kilometri ennen Arcaa pysähdymme Santa Irenen (372 m) pienellä kivikappelilla, joka sijaitsee kauniilla paikalla tammimetsän ympäröimänä. Majoitumme vaatimattomaan Pension Arcaan ja syömme illallisen kylän ravintolassa. (A, P)



### Arca – Monte do Gozo – Santiago de Compostela

#### 6. päivä, keskiviikko (14 km tai 19 km, vaellusaika 4-6 tuntia)

Tänään on edessämme viimeinen vaellusosuus kohti Santiagoa. Maasto Arcasta Monte do Gozolle on pääosin tasaista. Maisemaa katsoessaan huomaa, että lähestymme kaupunkia. Ohitamme Lavacollan kylän, jossa keskiajan pyhiinvaeltajat pysähtyivät peseytymään pienessä joessa, ennen kuin saapuivat Santiagoon. Vaelluksemme päätepiste on Monte do Gozon näköalapaikka (370 m). Täällä on mahdollisuus joko nousta bussin kyytiin tai patikoida viimeiset 5 km Santiago de Compostelan keskustaan (264 m).

Majoitumme keskustassa sijaitsevaan 1. luokan San Francisco Monumento -hotelliin, jonka upeat rakennukset ovat alun perin palvelleet fransiskaani luostarina. Teemme lyhyen kävelykierroksen tässä pyhässä kaupungissa. Tutustumme mm. 1200-luvulla valmistuneeseen katedraaliin, jonka uskotaan olevan apostoli Jaakobin viimeinen lepopaikka. Hänen maallisia jäännöksiään säilytetään kryptassa katedraalin alttarin alla. Katedraalin ympärillä levittäytyy Santiagon vilkas vanhakaupunki palatseineen, toreineen ja kapeine kujineen. Se on täynnä historiaa, viinitupia, terassiravintoloita ja pieniä putiikkeja sekä iloisia ihmisiä eri puolilta maailmaa. Illalla syömme jäähyväispäivällisen. (A, P)



## **Santiago de Compostela - Helsinki**

### **7. päivä, torstai**

Aamupäivällä aloitamme n. 3 tuntia kestäväen bussimatkan Porton lentokentälle. Lentomme (Lufthansa) lähtee Frankfurtin kautta (Lufthansa) Helsinkiin. (A)



# Matkan hinta ja lähtöpäivät

7 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

## Matkan hinta sisältää

Matka ei ole tällä hetkellä ohjelmistossamme.

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- puolihoito
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalaisen matkanjohtajan palvelut

# Matkan ehdot ja ohjeet

## Lisämaksu yhden hengen huoneesta.

Ryhmän minimikoko 15. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Reittien kunto, sääolosuhteet tai viranomais määräykset saattavat aiheuttaa muutoksia matkaohjelmaan. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

## Matkan maksu- ja peruutusehdot julkaistaan matkan hinnoittelun yhteydessä.

## Tällä hetkellä matka ei ole ohjelmistossamme.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.